
                                                                        МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
  ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА СТУДЕНТИ РОМИ 

   ЗАПИШАНИ ВО ОСТАНАТИТЕ СТУДИСКИ ГОДИНИ НА ЈАВНИТЕ И ПРИВАТНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ И ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ  
                     ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА

Р.бр. ИД Име Презиме Просек Универзитет Факултет Година
1 948985 Мефаил Јашар 6,71 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Стоматолошки факултет 2
2 949301 Амелија Тахир 9,00 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Стоматолошки факултет 2
3 950005 Емел Шаип 8,11 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Правен факултет Јустинијан Први 2
4 950150 Maide Fejzo 8,73 Универзитет Гоце Делчев - Штип Правен факултет Штип 4

5 954252 Симар Јусеинов 7,11
Прв приватен европски универзитет „Република 
Македонија“ Факултет за детективи и криминалистика 4

6 956461 Хасина Рамадани 8,20 Универзитет на Југоисточна Европа- Тетово Факултет за современи науки и технологии 3
7 958413 Сузана Хајроска 7,18 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3
8 958551 Амела Усеиновска 7,69 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
9 958737 Бајрам Рапоски 7,29 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 2

10 960879 Аделина Ајваз 7,25 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 2

11 961479 Семра Мехмедоска 8,50 Универзитет св. Климент Охридски - Битола
Факултет за туризам и угостителство – 
Охрид 3

12 962475 Антонио Серџо Узеир 8,20 Меѓународен Балкански Универзитет Правен факултет 3
13 964465 Мелиса Арифи 7,62 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 3
14 966119 Фатима Сали 7,38 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 4
15 966358 Нелсон Узеир 8,27 Меѓународен Балкански Универзитет Правен факултет 2

16 967260 Алиса Селимова 6,88 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Факултет за безбедност – Скопје 2
17 970436 Маза Хускановиќ 7,95 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 3
18 970661 Сара Џеладини 8,95 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3

19 971537 Emilijan Salievski 7,56
Прв приватен европски универзитет „Република 
Македонија“ Факултет за детективи и криминалистика 3

20 971644 Мелиха Шемо 8,50 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 2



21 971744 Алие Бајрам 8,38 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 2

22 973102 Бенјамин Зекир 6,71 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Факултет за безбедност – Скопје 4
23 973963 Мукадес Куртиш 7,62 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Економски факултет 3
24 975320 Алкестида Камберовска 7,42 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3
25 976631 Арнела Бајрам 7,19 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
26 976988 Арсел Февзи 7,90 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 2
27 977107 Сали Мемет 7,12 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 2
28 978943 Сељатин Бекиров 7,75 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Стоматолошки факултет 2
29 980310 Мелиса Ахмедова 7,38 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 4
30 980456 Мерал Незировска 6,47 Универзитет Гоце Делчев - Штип Факултет за информатика - Штип 3
31 980774 Стефанија Величковска 7,68 Универзитет Гоце Делчев - Штип Факултет за медицински науки 4
32 981487 Цеца Сакиповска 7,81 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3
33 981581 Моника Сали 7,83 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3

34 982538 Муарем Емини 6,30 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за електротехника и 
информациски технологии 4

35 982708 Медија Абаз 7,33 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 2

36 983378 Имер Неџип 8,71 Прв приватен универзитет „ФОН“ Економски факултет 3

37 983742 Амир Осман 7,13 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 4

38 983756 Исен Осман 6,91 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 4

39 983893 Бирамедин Бајрам 7,40 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 2
40 984024 Xhemile Murati 7,39 Државен универзитет во Тетово Фармацевтски факултет 3

41 984371 Валесија Алиловска 7,42
Прва високообразовна професионална 
институција за бизнис студии „ЕУРО КОЛЕЏ“

Прва високообразовна професионална 
институција за бизнис студии „ЕУРО 
КОЛЕЏ“ 2

42 984419 Игбал Саидова 8,74 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Факултет за драмски уметности 3
43 984520 Мелиса Мамуд 7,50 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
44 984690 Аљбана Јашар 7,17 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Економски факултет 3
45 985368 Amir Etemi 6,65 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3
46 985422 Маида Демироска 8,10 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3

47 986091 Моника Адемоска 7,14 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Педагошки факултет – Битола 3
48 986774 Ваџиде Арифовска 6,86 Универзитет Гоце Делчев - Штип Педагошки факултет * 2
49 986788 Рамадан Адеми 7,63 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3

50 988301 Аделиса Чукоска 7,07 Универзитет св. Климент Охридски - Битола
Факултет за туризам и угостителство – 
Охрид 4

51 989542 Едисон Алиев 7,00 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
52 989554 Семина Чиндарова 7,28 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Fakulteti Filozofik 3



53 989574 Акиф Еминоски 7,89 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
54 989640 Миневер Беќир 7,10 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
55 989642 Елиф Саити 9,73 Државен универзитет во Тетово Факултет за музичка уметност 3
56 989654 Мелита Исмаил 7,20 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
57 989661 Кадира Сулејман 7,50 Прв приватен универзитет „ФОН“ Факултет за детективи и безбедност 2
58 989677 Барка Сабединовска 6,93 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 4
59 989690 Anesa Mustafa 7,50 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 4
60 989696 Сара Сабединовска 7,44 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
61 989713 Olga Shakir 8,00 Меѓународен Балкански Универзитет Правен факултет 2
62 989814 Азрета Хасан 7,20 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Економски факултет 2
63 990002 Елвин Шакиров 8,50 Универзитет Гоце Делчев - Штип Факултет за медицински науки 6
64 990011 Едис Еминоски 8,93 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2

65 990206 Шезо Зекир 7,40 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 2

66 990215 Алмир Хасани 7,04 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 5

67 990231 Самира Реџепоска 7,22 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Висока медицинска школа – Битола 3

68 990252 Омер Демироски 7,73 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Технички факултет – Битола 3

69 990257 Аземина Вејселоска 7,11
Меѓународен славјански Универзитет - Г.Р. 
Державин

Факултет за економија и организација на 
претприемаштво 2

70 990472 Гзим Демироски 8,17 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 4
71 990511 Дамин Дурмиш 8,44 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Економски факултет 3
72 990638 Ресмија Мемедова 7,75 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2
73 990663 Паќизе Селман 7,25 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 3
74 990724 Анѓела Давидовска 6,85 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Економски факултет 3
75 990766 Емил Јашар 8,44 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3
76 990791 Mersine Daminova 8,14 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Правен факултет Јустинијан Први 3

77 990844 Сара Рахим 7,83 Меѓународен Балкански Универзитет
Факултет за хуманистички и општествени 
науки 2

78 990860 Аделина Далипи 7,44 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2

79 990861 Сара Агуш 8,00 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инженерство 2

80 990877 Кијара Зекир 7,82 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 2

81 990909 Емил Еминовски 6,69 Прв приватен универзитет „ФОН“ Факултет за детективи и криминалистика 4
82 992778 Ѓулсефа Кајтаз 7,71 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 3
83 993528 Мерсида Фејзула 7,67 Прв приватен универзитет „ФОН“ Економски факултет 4
84 993608 Илзана Јусуфи 6,95 Универзитет на Југоисточна Европа- Тетово Медицински факултет 2
85 993797 Амзула Абдули 6,73 Државен универзитет во Тетово Правен факултет 2



86 994095 Сертаб Рашити 9,20 Универзитет на Југоисточна Европа- Тетово Факултет за јазици 3
87 994672 Selvije Jusufi 7,93 Државен универзитет во Тетово Педагошки факултет 3

88 994978 Алек Саит 6,20
Прв приватен европски универзитет „Република 
Македонија“ Економски факултет 4


